
 
 

Herbert Prechtl Busfahrten 
Oberrainer Feld 9 

83104 Ostermünchen 
Tel.: 08067/364 

 

 Fahrpläne  
 Neubeuern Schuljahr 2024/25 
  gültig ab 21.10.2024 Stand: 14.10.2024  ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN! 
 
Bus 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bus 2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Haltestelle Abfahrt Ankunft 

RD Gmain 7.20  

RD Kriegerdenkmal 7.21  

RD Bahnhof 7.23  

Lauterbach 7.30  

Schaurain 7.33  

Höhenmoos 7.35  

Sonnenleiten/Guggenbichl 7.38  

Unterapfelkam 7.39  

Schule Neubeuern   7.50 

Haltestelle Abfahrt Ankunft 

Griesenholz   

Ahorn/Schwalbenstraße   

Thansau Schule 7.25  

Thansau Wegscheid 7.27  

Schule Rohrdorf       7.32 

Winkl      7.36  

Neuwöhr      7.38  

                                             Schule Neubeuern       7.42 


